
K pronájmu, Novostavba: Dům , 230
m2
Číslo inzerátu (ID): 4290478 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

45 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu patrový rodinný dům v
Zdibech. Tato novostavba představuje ideální volbu pro ty, kteří
hledají prostorné bydlení ve klidné části obce. Dům je postaven z
cihlového materiálu a nabízí užitnou plochu 230 m2 s dispozicí 5 a
více pokojů, což zajišťuje dostatek prostoru i pro početnější rodinu.

Dům je umístěn na pozemku o celkové ploše 627 m2 s rozlehlou
zahradou o výměře 451 m2, která poskytuje dostatek soukromí i
místa pro relaxaci nebo zahradní aktivity. V rámci parkovacích
možností je k dispozici garáž pro jeden automobil a další dvě
parkovací místa před domem.

Výhodou této nemovitosti je její výborná dopravní dostupnost díky
blízkosti dálnice, silnice a veřejné dopravy včetně MHD a
autobusů. Energetická chvíli není známa, uvádíme tedy třídu G.

Pokud Vás dům zaujal, neváhejte nám napsat nebo zavolat a rádi
Vám vše ukážeme osobně. Prohlídky jsou možné po předchozí
domluvě. Pro více informací o této nemovitosti nebo sjednání
prohlídky nás prosím kontaktujte nebo vyplňte níže uvedený
formulář, rádi Vám pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4290478
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 06.11.2024
ID zakázky v RK: 7064020
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 627 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové
Terasa: 30m2
Podlahová plocha: 230 m2
Plocha zahrady: 627 m2
Zastavěná plocha: 176 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Michálek
Tel:

420734441400,
Email:

petr.michalek@era-

reality.cz

ERA Alka
Tel:

233330060
Adresa:

Terronská 49, 16000 Praha

6
Web:

era-reality.cz/era-alka/o-

kancelari.aspx


